
penzíoq

JARO 2017 - POTVRZENÍ POBYTU

MŠ Laudova1030,Praha 17—Řepy,vážená paní ředitelka Lucová 18.10.2016

jTERMÍN:30.5.—6.6.2017 ;
; CENA: 3590,- Kč ';t “» , .

V CENĚ: —7x ubytování —7x stravování (5x denně, pitný režim)
- doprava z Prahy do penzionu a zpět

- program: —divadelní představení v penzionu, - projíždka na koních

Počty osob: - minimální počet : 28 platících dětí : 6 osob ZDARMA (doprovod nebo děti doprovodu)
(pokud by bylo 36 platících dětí : 8 osob ZDARMA)

Ubytování: - hlavní budova: celkem 78 lůžek +8 přistýlek
-je možné mít i vedlejší budovu: celkem 10 lůžek +4 přistýlky

Stravování: - začíná v den příjezdu obědem —končí v den odjezdu snídani a svačinou

odjezd - 305.2017 v 7.45hododMŠ
návrat - 6.6.2017 v 11.00 hod odjezd od penzionu, asi v 13.00 hod před MŠ

záloha:vevýši1700,-Kč/ dítě—prosímeuhraditdo31.1.2017nač.ú.:-
doplatek . na místě v hotovosti

Storno poplatky (při zrušeni pobytu celé skupiny): - zrušení pobytu po 31.1.2017 : 8000,—Kč/skupinu
(jedna se o částku za bus, neboť pobyty škol na sebe navazují a bus musíme zaplatit v každém případě)

- zrušeni 89 - 60 dní před nástupem : 8000; +25 %z celk. ceny pobytu
- zrušení 59 —21 dní před nástupem : 8000,- +50 %ze zbývající částky
—zrušení 20 dnů před nástupem a v době kratší : 8000,- +75 %ze zbýv. č.
- při předčasném odjezdu dítěte z důvodu nemoci vracíme pouze částku za stravování
od následujícího dne po djezdu

Těšíme se na Váš pobyt. *

S pozdravem ing. Petr Schlindenbuch

Volitelně: - odpoledni výlet busem do 200 v Libero —cena za bus : 2850,- Kč ANO / NE

—návštěva polárního psa s ukázkou výstroje psích spřežení : 1200; Kč © / NE

5 uvedenými podmínkami souhlasíme a volitelnou nabídku jsme zakroužkovalí

/ ,
MČ./?:..ŽMŘ..

datum razítko a podpis lVlŠ
penzion 4 ' nad NISOU. tel/fax-_ tel' penzion

. .Kltty http.//www pennonkitty cz, Bankovní
provozovatel Ing 'Petr Schlindenbuch, IČO' ' v

, živnost, opr vydal“ UMC Praha 17 pod Č.j ZlO —28/2116/08/Re

e-mail
spomni"
1691595


